РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.02.2023                                                                                                     № 48

О внесении изменений в постановление
администрации от 15.12.2017 №481 «Об
утверждении Устава муниципального казенного
учреждения «Культурно - досуговое объединение
Нагорного сельского поселения Петушинского
района Владимирской области»

В соответствии с приказом здравоохранения и социального развития
Российской Федерации от 30.03.2011 №251н «Об утверждении Единого
квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и
служащих, руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений Нагорного сельского
поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и
внесения в них изменений, утвержденным постановлением главы Нагорного
сельского поселения от 16.12.2011 № 451, Уставом муниципального
образования «Нагорное сельское поселение»,

пос т ановляю :

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения
«Культурно – досуговое объединение Нагорного сельского поселения
Петушинского района Владимирской области», утвержденный
постановлением администрации Нагорного сельского поселения 15.12.2017
№481, следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.2. изложить в следующей редакции:
«5.2. Управление Учреждением осуществляет Руководитель (Директор)

в соответствии с действующим законодательством и настоящим Уставом.».
1.2. В подпункте 1.8.4. словосочетание «улица Верхняя дом 2»

заменить словосочетанием «улица Нижняя дом 14».

2

2. Заведующему юридическим отделом принять меры по
государственной регистрации изменений в Устав муниципального казенного
учреждения Нагорного сельского поселения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу 01.03.2023 года и подлежит
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
Нагорного сельского поселения.

Глава администрации                                                                  О. И. Копылова